

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1804.2023 No 669/4

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск «О создании Автономной некоммерческой организации «Хоккейная Академия имени В.В.Петрова» от 04.06.2019 №1149/6 (с изменениями от 18.11.2021 №2337/11, от 01.12.2021 №3028/12, от 06.12.2022 № 2586/12)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом городского округа Красногорск Московской области, в связи с изменениями сведений об Автономной некоммерческой организации «Хоккейная Академия имени В.В. Петрова», содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц, необходимостью получения лицензии на осуществление образовательной деятельности и внесением изменений в Устав, постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск «О создании Автономной некоммерческой организации «Хоккейная Академия имени В.В.Петрова» от 04.06.2019 №1149/6» (далее Постановление) следующие изменения:
- 1.1. Наименование Автономной некоммерческой организации изложить в новой редакции: «Автономная некоммерческая организация дополнительного образования «Спортивная школа «Хоккейная Академия имени В.В. Петрова».
- 1.2. В названии и по тексту Постановления наименование организации «Автономная некоммерческая организация «Хоккейная Академия имени В.В. Петрова» читать «Автономная некоммерческая организация дополнительного образования «Спортивная школа «Хоккейная Академия имени В.В. Петрова».
- 1.3. В названии и по тексту Постановления наименование единоличного исполнительного органа «Исполнительный директор» читать «Директор».
- 2. Утвердить устав Автономной некоммерческой организации «Хоккейная Академия имени В.В. Петрова» в новой редакции.
- 3. Исключить из Еденного государственного ресстра юридических лиц сведения об основном виде экономической деятельности: Деятельность спортивных клубов (код по ОКВЭД 93.12).

- 4. Внести в Еденный государственный реестр юридических лиц сведения об основном виде экономической деятельности: Образование дополнительное детей и взрослых (код по ОКВЭД 85.41).
- 5. Внести в Еденный государственный реестр юридических лиц сведения о дополнительном виде экономической деятельности: Деятельность спортивных клубов (код по ОКВЭД 93.12).
- 6. Исполнительному директору Автономной некоммерческой организации «Хоккейная Академия имени В.В. Петрова» Г.А. Бенилову зарегистрировать в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области устав Автономной некоммерческой организации «Хоккейная Академия имени В.В. Петрова» в новой редакции и изменения, в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц, не связанные с внесением изменений в Устав.
- 7. С даты государственной регистрации Устава Автономной некоммерческой организации «Хоккейная Академия имени В.В. Петрова» в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области в новой редакции, во всех локальных документах Автономной некоммерческой организации «Хоккейная Академия имени В.В. Петрова» изменить наименование единоличного исполнительного органа Автономной некоммерческой организации «Хоккейная Академия имени В.В. Петрова» на соответствующее наименование единоличного исполнительного органа, указанное в п. 5.3 устава Автономной некоммерческой организации «Хоккейная Академия имени В.В. Петрова» в новой редакции.
 - 8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

- 9. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».
- 10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Красногорск Н.С.Тимошину.

Глава городского округа Красногорск

Д.В.Волков

Верно старший инспектор общего отдела управления

Исполнитель

Ю.Г.Никифорова

А.Р.Бочкаев

Разослано: в дело, прокуратуру, Тимошиной, Бочкаеву, АНО «Хоккейная Академия имени Б.Б. Петрова»